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Sprawozdanie z wykonania budzetu Szkoly Podstawowej w Aleksandrowie

SPRAWOZDANIA ROCZNE Z WYKONANIA PLANU FINANSOWEGO SZKOLY ZA ROK 2014 SZKOLA PODSTAWOWA W

ALEKSANDROWIE
ZALOZENIA OGOLNE
Plan Szkoty Podstawowej w Aleksandrowie zostat zrealizowany nastepujaco :
Plan 655 865,02 z
Wykonano 646 405,40 zt ?
co stanowi 98,56 %
WYDATKI BIEZACE:
Dziat Rozdziat Nazwa Kwota planu w zlotych Wykona2r(1)|1e4za 2 wykonanie w %
801 Oswiata i wychowanie 653 567,02 644 787,58 98,66
80101 Szkoly Podstawowe 558 117,02 552 240,03 98,95
w tym:
wydatki biezace - 552 240,03
ztego:
wynagrodzenia
tacznie z pochodnymi
i wynagrodzenia
bezosobowe - 462 428,34
80103 Oddzialy przedszkolne w szkotach 95 450,00 92 547,55 96,96
w tym:
wydatki biezace - 92 547,55
ztego:
wynagrodzenia ’
tacznie z pochodnymi
i wynagrodzenia
bezosobowe - 85 138,36
854 85415 Pomoc materialna dla uczniéw 2 298,00 1617,82 70,40
w tym:
wydatki biezace - 1617,82

WYDATKI BIEZACE
Wydatki biezace dotyczace dziatu 801 "O$wiata i wychowanie" jak nizej:

Rozdziat 80101 Szkoly Podstawowe

Plan po zmianach 558 117,02 z
Wydatkowano 5562 240,03 zt
co stanowi 98,95 %
ztego:

datki niezaliczane do wynagroc
nauczyciel stazysta (0,20 etatu)
kontraktowy( 0,59)

nauczyciel mianowany (1,44)

nauczyciel dyplomowany (3,86)

obsfuga(2,21)

wynagrodzenia osobowe dla pracownikéw pedagq
nauczyciel stazysta (0,20 etatu)

kontraktowy( 0,59)

nauczyciel mianowany (1,44)

nauczyciel dyplomowany (3,86)

obsfuga(2,21)

icznych i niepedagogicznych

753,68
1613,66
5619,30

1242272

6 150,02
21 004,50
93122,14

180 264,32
65 362,30

»




dodatkowe wynagrodzenie roczne R
nauczyciel stazysta (0,20 etatu) 522,75
kontraktowy( 0,59) 278,27
nauczyciel mianowany (1,44) 5190,44
nauczyciel dyplomowany (3,86) 17 619,56

obstuga(2,21) 5099,29

nauczyciel stazysta (0,20 etatu) 1269,92
kontraktowy( 0,59) 3832,23
nauczyciel mianowany (1,44) 17536,55
nauczyciel dyplomowany (3,86) 29605,65

obstluga(2,21)

r;augzyélel st:;ysta (0,20 etatu) ‘ 181,94
kontraktowy( 0,59) 549,05
nauczyciel mianowany (1,44) 2512,52
nauczyciel dyplomowany (3,86) 1165,42
obsfuga(2,21) 129,06

wynagrodzenia bezosobowe
odpis na ZFSS

11032,41

0,00

w tym:

zakup materiatow (Srodki czystosci, kreda, druki, wyposazenie)
zakup opalu

mater. do montazu internetu

zakup akcesoriéw komputerowych, programéw i licencji

zakup pomocy naukowych i dydaktycznych

zakup energii

zakup wody

zakup ustug zdrowotnych (bad. profilaktyczne)

zakup ustug pozostatych

ustuga internetowa

przeglady N
wywoz nieczystosci plynnych i statych

zakup uslug telefonii stacjonarnej

podréze stuzbowe krajowe( koszty delegaciji pracownikow)
szkolenia pracownikéw administracji szkoty

Rozdziat 80103 Oddziaty przedszkolne w szkotach podstawowych

Plan po zmianach 95 450,00 z#
Wydatkowano 92 547,55 zt
co stanowi 96,96 %

ztego:

2892,29
9839,15
14 019,80
537,51
841,50
4 448,76
600,74
400,00
2462,96
4 079,20
1166,04
1018,12
591,38
0,00
0,00




L
wyaatk
dyplomowany

dyplomowa

0
zakup materialow (materiaty biurowe) 198,48
Rozdziat 85415 Pomoc materialna dla uczniéw
Plan po zmianach 2298,00 z
Wydatkowano 1617,82 z
co stanowi

% 1

i T .
od wydatkéw niezaliczanych do wynagrodzer -

R: 80101 868,39

R: 80103 213,05

pochodne od wynagrodzen wobec ZUS i US pracownicze

R: 80101 14 721,57

R: 80103 3 166,35

pochodne od wynag. Wobec ZUS zakt. Pracy

R: 80101 8 939,07

R: 80103 1946,32

pochodne od wynag. Skk°PP N
R: 80101 629,25 |

R: 80103 278,86 :
f-ra wywoz $mieci 128,00 %




